
S E RV I C E S  /  D I E N S T E N

 
+

1€

mardi > vendredi
dinsdag > vrijdag
Tuesday > Friday

08:30 > 12:00

samedi > dimanche 
zaterdag > zondag 
Saturday > Sunday

10:30 > 14:30

1€ / 3kg

mardi > vendredi
dinsdag > vrijdag
Tuesday > Friday

08:30 > 11:00

samedi > dimanche 
zaterdag > zondag 
Saturday > Sunday

10:30 > 13:30

1€, 1,5€, 2€ /  
semaine 

week

mardi, jeudi, 
vendredi
dinsdag,  

donderdag, vrijdag
Tuesday,  

Thursday, Friday

08:30 > 16:00

mercredi 
woensdag
Wednesday

08:30 > 12:00

samedi > dimanche 
zaterdag > zondag 
Saturday > Sunday

10:30 > 16:00

?
-

mardi, jeudi, 
vendredi
dinsdag,  

donderdag, vrijdag
Tuesday,  

Thursday, Friday

09:30 > 16:00

mercredi 
woensdag
Wednesday

09:30 > 12:00

S E RV I C E S  /  D I E N S T E N

 
+

-
jeudi > vendredi

donderdag > vrijdag
Thursday > Friday

10:00 > 12:00

 
-

jeudi
donderdag
Thursday

12:00 > 15:00

100% 

1€

mercredi
woensdag
Wednesday

13:00 > 15:00

1€ / 3kg 13:00 > 15:00

1€, 1,5€, 2€ /  
semaine ⁄ week 13:00 > 17:00

?
- 13:00 > 17:00

 
1€

1er mercredi du mois
1e woensdag  

van de maand
1st Wednesday  
of the month

13:00 > 17:00

08
:0
0

09
:0
0

10
:0
0

11
:0
0

12
:0
0

13
:0
0

14
:0
0

15
:0
0

16
:0
0

17
:0
0

18
:0
0

lundi
maandag
Monday

mardi
dinsdag
Tuesday

mercredi
woensdag
Wednesday

jeudi
donderdag
Thursday

vendredi
vrijdag
Friday

samedi
zaterdag
Saturday

dimanche
zondag
Sunday

Fermé le lundi et les jours fériés
Gesloten op maandag en feestdagen
Closed on Monday and public holidays

100% 

100% femmes / vrouwen / womenfermé / gesloten / closed ouvert / open

15.11.2019 > 31.03.2020

Horaire hiver
Openingsuren winter

Opening times winter



Métro ⁄ Metro  �� Gare du Midi ⁄ Zuidstation

Tram  32  81  82    
Bus  49  50 Avenue du Roi ⁄ Koningslaan

Bus  78 Vétérinaires ⁄ Veeartsen

Les mineurs (-18) doivent être accompagnés d’un adulte.   
Minderjarigen (-18) moeten begeleid worden door een volwassene. 
Minors (-18) must be accompanied by an adult.

Édit. resp. Laurent d’Ursel, rue Coenraets 44, 1060 Bruxelles. 

Ne pas jeter sur la voie publique.  ⁄ Niet op de openbare weg gooien.  ⁄ Please do not litter. 

Bruxelles-Midi
Brussel-Zuid

AC T I V I T É S  /  AC T I V I T E I T E N  /  AC T I V I T I E S

Activités sportives, atelier couture & tricot pour femmes, atelier impro, 
cours de dessin, fête d’anniversaire, film-débat, radio « La Voix de la Rue », 
magazine, réunion « Syndicat des immenses », sorties culturelles, tables de 
conversation en français, Think Tank…

Conversatietafel Frans, culturele uitstappen, filmdebat, radio “La Voix de 
la Rue”, magazine, naai- & breiworkshop voor vrouwen, sportactiviteiten, 
vergadering “Syndicat des immenses”, tekenles, verjaardagfeest, workshop 
improvisatie, Think Tank…

Birthday party, cultural outings, drawing course, film debates, improv 
workshop, radio ‘La Voix de la Rue’, magazine, sewing & knitting workshop for 
women, sport activities, meetings ‘Syndicat des immenses’, French conversation 
table, Think Tank…

Permanence vendeurs magazine
Permanentie verkopers magazine
Pick-up time for sellers magazine

mardi
dinsdag
Tuesday

14:00 > 16:30

84 Rue des Vétérinaires  
Veeartsenstraat
1070 Brussels

www.doucheflux.be
info@doucheflux.be / +32 (0)2 319 58 27


